
夏期休業日のお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、ルネッサンスルパン株式会社は下記期間を夏期休業日と

させて頂きます。

期間中にいただいたお問い合わせやご依頼は、2024年8月19日（月）以降に

返答・対応いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

■ 夏期休業期間 ■

2024年8月10日（土） ～ 2024年8月18日（日）

ルネッサンスルパン株式会社

2024年7月23日


